
駒 津 ヤ ン キ ー ス土浦市

オ ー ル 八 千 代 八千代町

竹園ヴィクトリーズ つくば市

谷田部ジュニアスターズ つくば市

真壁ピーチスターズ桜川市

刈 谷 イ ー グ ル ス牛久市

平磯軟式野球スポーツ少年団
ひたち
なか市

那珂湊野球スポーツ少年団 日立市

烏 山 ブ ラ ッ ク土浦市

守 谷 ド ル フ ィ ン ズ守谷市

石 岡 ヤ ン キ ー ス石岡市

玉里少年野球クラブ 小美玉市

奥 野 ラ イ ナ ー ズ牛久市

都 和 ビ ー バ ー ズ土浦市

下 妻 東 部 野 球下妻市

利 根 フ ェ ニ ッ ク ス利根町

い わ き 選 抜
福島県
いわき市

土浦キッズマリナーズ土浦市

桜学園ベースボールクラブ つくば市

江戸崎少年野球クラブ稲敷市

磯原野球スポーツ少年団 北茨城市

春日学園少年野球クラブ つくば市

さ し ま Jr. ク ラ ブ坂東市

真鍋野球スポーツ少年団土浦市

那 珂 湊 マ ー リ ン ズ 日立市

諏訪野球スポーツ少年団日立市

龍の子少年野球倶楽部 龍ヶ崎市

葛城野球スポーツ少年団 つくば市

永 国 東・ 紫 峰 連 合土浦市

笠 間 ク ラ ブ笠間市

中郷野球スポーツ少年団 北茨城市

霞ヶ浦北スポーツ少年団
かすみが
う ら 市

吾妻少年野球クラブ つくば市

都和南野球スポーツ少年団 土浦市

や わ ら メ ッ ツ
つくば
みらい市

美野里スラッガーズ 小美玉市

霞ヶ浦南スポーツ少年団
かすみが
う ら 市

下 妻 東 部 ジ ュ ニ ア下妻市

令和 4 年 10 月 16 日（日）・22 日（土）・23 日（日）・30 日（日）　　【予備日】10 月 29 日（土）・11 月 3 日（木・祝）

第33回 土浦市長杯争奪 少年軟式野球大会

J スタ：J:COM スタジアム土浦

雅　Ａ：雅電設ファミリー球場新治Ａ

雅　Ｂ：雅電設ファミリー球場新治Ｂ

TR 神立Ａ：田中冷設神立野球場Ａ

TR 神立Ｂ：田中冷設神立野球場Ｂ

一誠Ａ：ISSEI 一誠商事市民運動広場Ａ

一誠Ｂ：ISSEI 一誠商事市民運動広場Ｂ

なるほドリ

後 援

つちまる

土浦市
イメージ

キャラクター

山 ノ 荘 コ ス モ ス土浦市

柿岡つくばねスポーツ少年団 石岡市

阿 見 ヤ ン キ ー ス阿見町

取手 west ＦＪメッツ取手市

石 塚 ビ ッ グ ス城里町

森 戸 ジ ャ イ ア ン ツ境 町

宗道ニューモンキーズ下妻市

小幡スポーツ少年団石岡市

荒 川 沖 サ ニ ー ズ土浦市

古河セブンバスターズ古河市

結 城 玉 岡 ク ラ ブ結城市

キングスラッガーズＢＡＮＤО 坂東市

七 重 セ ブ ン坂東市

中高津ファイターズ土浦市

牛 久 サ ウ ス BBC牛久市

ＮＨ野球スポーツ少年団 北茨城市

大穂リトルファイターズ つくば市

波 崎 ジ ュ ニ ア ー ズ神栖市

土浦オールスターズ土浦市

石岡ファイターズクラブ石岡市

本 郷 イ ー グ ル ス阿見町

新守谷ヤングスターズ守谷市

園部サーベルタイガース 石岡市

藤 沢 イ ー グ ル ス土浦市

沼崎少年野球クラブ つくば市

前河原ジュニアーズ常総市

日立ベースボールクラブ日立市

常 北 ジ ュ ニ ア 北茨城市

土浦KKベースボールクラブ 土浦市

かわちスポーツ少年団 K-SOCKS 河内町

杉 並 ラ イ オ ン ズ石岡市

勝田野球スポーツ少年団
ひたち
なか市

女 沼 タ イ ガ ー ス古河市

若 松 ラ ッ キ ー ズ土浦市

小野川ブルーキッズ つくば市

美 浦 ブ レ ー ブ ス美浦村

飯沼リトルジャガーズ常総市

牛久中根サンダース牛久市
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木田余Ａ：木田余地区運動広場Ａ

 木田余Ｂ：木田余地区運動広場Ｂ

本　郷：本郷グラウンド

 右　籾：右籾地区運動広場

菅　谷：菅谷小学校

TR 南部Ａ：南部田中冷設スポーツフィールドＡ

TR 南部Ｂ：南部田中冷設スポーツフィールドＢ

茨城県毎日会

１

2

3

4

5

6

7

8

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

16 日 5 23 16 日
J スタ① 3 1      雅 A ①

22 日 11 6 22 日
J スタ①  1 7 雅 A ①

16 日 10 0 16 日
J スタ②  3 6 雅 A ②

23 日  3 1 23 日
J スタ① 10 17 雅 A ①

16 日  0 16 日
J スタ③ 10 雅 A ③

22 日 10 22 日
J スタ②  0 雅 A ②

16 日  8 1  16 日
J スタ④ 14 11 雅 A ④

23 日 0 3 23 日
J スタ③ 7 6 雅 A ③

16 日 12 0 16 日
TR 神立 A③  0 14 TR 南部 A③

16 日 8 11 16 日
TR 神立 A① 9 22 日 6 22 日 3 TR 南部 A①

J スタ③ 0 雅 A ③

16 日 5 10 16 日
TR 神立 A② 6 3 TR 南部 A②

23 日 1 4 23 日
J スタ② 8 2 雅 A ②

16 日 6 9 16 日
TR 神立Ｂ③ 1 4 一誠 A ③

16 日  8 7 16 日
TR 神立Ｂ① 10 22 日 0 0 22 日 5 一誠 A ①

J スタ④ 9 6 雅 A ④

16 日 10 16 日
TR 神立Ｂ②  0 一誠 A ②

30 日 30 日
J スタ① J スタ②

16 日 1 ３0 日 0 16 日
TR 南部 B③ 2 J スタ③ 7 一誠 B ③

0 16 日
22 日 1 20 22 日 23 一誠 B ①

雅 B ① 9 2 一誠 A ①

16 日 2 10 16 日
TR 南部 B ② 9 0 一誠 B ②

23 日 6 5 23 日
雅 B ① 5 2 一誠 A ①

16 日 5 6 16 日
木田余 A① 6 10 本郷③

10 16 日
22 日 4 5 22 日 6 本郷①

雅 B ② 3 3 一誠 A ②

16 日 7 10 16 日
木田余 A② 6 0 本郷②

23 日 5 2 23 日
雅 B ③ 7 8 一誠 A ③

16 日 10 2 16 日
右籾③  0 5 菅谷③

16 日 12 0 16 日
右籾①  3 22 日  0 9 22 日 23 菅谷①

雅 B ③ 12 5 一誠 A ③

16 日 5 7 16 日
右籾② 6 0 菅谷②

23 日 4 6 23 日
雅 B ② 8 1 一誠 A ②

16 日 0 1 16 日
雅 B ③ 5 9 木田余 B③

16 日 1 5 16 日
雅 B ① 3 22 日 2 4 22 日 6 木田余 B①

雅 B ④ 9 9 一誠 A ④

16 日 2 1 16 日
雅 B ② 1 11 木田余 B ②

い
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選
抜

優
勝
お
め
で
と
う！
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